申請日

株式会社MCAT 殿

申 請 団 体 名

代 表 者 名 ㊞
〒　　　－

所 在 地

担 当 者 名

担 当 者 連 絡 先

事 業 名 称 ：

目 的 ・ 内 容：

主 催 団 体 名 : 日時（期間）:

協 賛 団 体 名 : 場 所 :

名義使用用途:

他社への後援依頼状況：

前回後援名義使用有無：

参加料・入場料：　有　　・　　無 入場券取扱い場所：

その他参考となる事柄：

（注）プログラム・パンフレット・要項などの参考資料を添付願います。

以上

令和 　年 　月 　日

申請中…
承認済…

有　（承認：　　　年　　月　　日）　・　　無

チラシ　  ・　ボスター　・　パンフレット　・　プログラム
チケット　・　看板　  　・　その他（　　　　　　　　　　）

協賛 ・ 後援　名義使用願

下記のとおり事業を行いたいと思いますので、貴社の協賛・後援をお願いいたします。

（料金）